
МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

27.03.2025 № 80

О внесении изменений в отдельные
Решения Городской Думы города Таганрога

Принято
Городской Думой

27.03.2025

В целях приведения правовых актов Городской Думы города Таганрога в соответствие с
действующим законодательством, Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Регламент Городской Думы города Таганрога, утвержденный Решением
Городской Думы города Таганрога от 11.09.2024 № 486, следующее изменение, абзац 2 части 4
статьи 31 изложить в следующей редакции:

«На открытых заседаниях Городской Думы также могут присутствовать граждане,
представители общественных объединений, организаций. Указанные лица должны подать
заявку в Городскую Думу в срок не позднее одного рабочего дня до даты проведения
заседания.».

2. Внести в Положение «О постоянных комиссиях Городской Думы города Таганрога»,
утвержденное Решением Городской Думы от Решение Городской Думы г. Таганрога от
17.10.2024 № 11 следующее изменение, абзац 4 части 3 статьи 12 изложить в следующей
редакции:

«На открытых заседаниях постоянной комиссии могут присутствовать граждане,
представители общественных объединений, организаций. Указанные лица для участия в
открытом заседании постоянной комиссии должны подать заявку в Городскую Думу на имя
председателя постоянной комиссии в срок не позднее 1 рабочего дня до даты проведения
заседания.».



2

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Главе города Таганрога Камбуловой С.А. обеспечить официальное опубликование

настоящего Решения.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Городской

Думы города Таганрога Корякина Р.В.

Глава города Таганрога С. Камбулова


